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Parni

Dizel

TABELA 1. Transportna oprema - lokomotivi

Broj, sostojba 31.12 >spored izvorot na sila

Pogonska sila, sostojba 31.12 (1000 kW) >spored izvorot na 

sila

Vkupno

Elektri~ni

Dizel

Vkupno

Elektri~ni

Broj, sostojba 31.12 

Parni

Pogonska sila, sostojba 31.12 (1000 kW)

Broj, sostojba 31.12 

Dizel

Vkupno

Pogonska sila, sostojba 31.12 (1000 kW)

Elektri~ni

Dizel

Vkupno

TABELA 2. Transportna oprema - `elezni~ki koli

Broj, sostojba 31.12 >spored izvorot na sila

Pogonska sila, sostojba 31.12 (1000 kW) >spored izvorot na 

sila

Elektri~ni

TABELA 3. Transportna oprema - patni~ki `elezni~ki 

vozila

Vkupno

Kombinirani sedi{ta

Broj, sostojba 31.12 (1000)> spored kategorijata na vozilata

Broj, sostojba 31.12 (1000)> spored vidot na vozilata

Patni~ki `elezni~ki koli i 

prikolki

Sedi{ta od 2- ra klasa

Sedi{ta od 1- va klasa

Broj, sostojba 31.12 

Sedi{ta od 1-va klasa

Koli

Ku{et koli i koli za spiewe

Patni~ki `elezni~ki koli i 

prikolki

Vkupno

Broj na sedi{ta i legla, sostojba 31.12 (1000)> 

spored vidot na vozilata

Koli

Koli za ru~awe

Broj na sedi{ta i legla, sostojba 31.12 (1000)> spored 

kategorijata na sedi{ta i legla

Broj na sedi{ta i legla, sostojba 31.12 (1000)

Sedi{ta od 2-ra klasa

Legla (ku{et i koli za spiewe)

Broj, sostojba 31.12 

TABELA 4. Transportna oprema - `elezni~ki vozila 

bez pogon

Vkupno

Drugi

Vkupno

Pokrieni vagoni

Kapacitet, sostojba 31.12 (1000 toni) > spored tipot na 

vagonot>vagoni vo privatna sopstvenost

Vkupno

So visoki stranici

Plato vagoni

Kapacitet, sostojba 31.12 (1000 toni) > spored tipot na 

vagonot>vagoni vo privatna sopstvenost>spored vidot na 

vagonot

Drugi

So visoki stranici

Plato vagoni

Pokrieni vagoni

Kapacitet, sostojba 31.12 (1000 toni) 

Kapacitet, sostojba 31.12 (1000 toni) > spored vidot na 

vagonot

Plato vagoni

Kapacitet, sostojba 31.12 (1000 toni) >spored vidot na 

sopstvenost >vagoni na `elezni~koto pretprijatie

Kapacitet, sostojba 31.12(1000 toni) >spored vidot na 

sopstvenost >vagoni na `elezni~koto pretprijatie>spred 

vidot na vagonot

Pokrieni vagoni

So visoki stranici

Vkupno

Drugi

TABELA 5. Transportna oprema - vagoni
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Vozilo kilometri (1000)

Vkupno

Vozilo kilometri (1000) spored vidot na motornite vozila i 

izvorot na sila

TABELA 7.Soobra}aj>osovinsko dvi`ewe na vozovite

Elektri~ni lokomotivi

Dizel lokomotivi

Parni lokomotivi

Elektri~ni `elezni~ki koli

Dizel `elezni~ki koli

TABELA 6. Soobra}aj>dvi`ewe na vozovite

Vozni kilometri (1000)

Vkupno

Vozni kilometri (1000)>spored vidot na motornite vozila i 

izvorot na sila

Elektri~ni lokomotivi

Dizel lokomotivi

Parni lokomotivi

Elektri~ni `elezni~ki koli

Dizel `elezni~ki koli

Vozni kilometri (1000) spored vidot na dvi`eweto na 

vozovite>dvi`ewe na patni~kite vozovi

Vkupno

Vozni kilometri (1000) spored vidot na dvi`eweto na 

vozovite> dvi`ewe na tovarnite vozovi>spored vidot na 

motornite vozila i izvorot na sila

Elektri~ni lokomotivi

Dizel lokomotivi

Parni lokomotivi

Elektri~ni `elezni~ki koli

Dizel `elezni~ki koli

Vozni kilometri (1000) spored vidot na dvi`eweto na 

vozovite> dvi`ewe na tovarnite vozovi

Vkupno

Vozni kilometri (1000) spored vidot na dvi`eweto na 

vozovite> dvi`ewe na tovarnite vozovi>spored vidot na 

motornite vozila i izvorot na sila

Elektri~ni lokomotivi

Dizel lokomotivi

Parni lokomotivi

Elektri~ni `elezni~ki koli

Dizel `elezni~ki koli

Vozni kilometri (1000) spored vidot na dvi`eweto na 

vozovite>drugi dvi`ewa na vozovite

Vkupno

TABELA 8. Soobra}aj>vle~ni dvi`ewe na vozovite 

bruto tonski kilometri (milioni)

Vkupno

Bruto-tonski kilometri (milioni) spored vidot na 

motornite vozila i izvorot na sila

Elektri~ni lokomotivi

Dizel lokomotivi

Parni lokomotivi

Elektri~ni `elezni~ki koli

Dizel `elezni~ki koli

Bruto-tonski kilometri (milioni)>spored vidot na vle~nite 

dvi`ewa>vle~ni patni~ki dvi`ewa vo patni~ki (i 

kombinirani) vozovi

Vkupno

Bruto-tonski kilometri (milioni)>spored vidot na vle~nite 

dvi`ewa>vle~ni patni~ki dvi`ewa vo patni~ki (i 

kombinirani) vozovi>spored motornite vozila i izvorot na 

sila

Elektri~ni lokomotivi

Dizel lokomotivi

Parni lokomotivi

Elektri~ni `elezni~ki koli

Dizel `elezni~ki koli

Bruto-tonski kilometri (milioni)>spored vidot na vle~nite 

dvi`ewa>vle~ni tovarni dvi`ewa vo tovarni (i 

kombinirani) vozovi

Vkupno

Bruto-tonski kilometri (milioni)>spored vidot na vle~nite 

dvi`ewa>vle~ni tovarni dvi`ewa vo tovarni (i 

kombinirani) vozovi>spored vidot na motornite vozila i 

izvorot na sila

Elektri~ni lokomotivi

Dizel lokomotivi

Parni lokomotivi

Elektri~ni `elezni~ki koli

Dizel `elezni~ki koli

Bruto-tonski kilometri (milioni)>spored vidot na vle~nite 

dvi`ewa>vle~ni vozni dvi`ewa na drugi vozovi

Vkupno

Vle~ni vozni - km (milioni)

Vkupno

Vle~ni vozni - km (milioni)>spored vidot na vle~nite 

vozila

Patni~ki `elezni~ki vozila

Zatvoreni vagoni

Otvoreni vagoni

Natovareni vagoni

Prazni vagoni

Sedi{ta - km raspolo`livi (milioni)

Vkupno

Tonski - km raspolo`livi (milioni)

Vkupno



4

Vkupno

Vkupno

Do 20 km

21 - 50 km

 51 - 100 km

0- 49 km

TABELA 9. Prevezeni patnici spored rastojanija>nacionalen transport, vo iljadi

Prevezeni patnici Patni~ki kilometri

TABELA 11. Izvoz i uvoz na stoki spored pograni~nite `elezni~ki stanici> vo toni 

101 - 300 km

Nad 300 km

TABELA 10. Prevezeni stoki spored rastojanija>nacionalen transport

Prevezeni stoki, vo iljadi toni Tonski kilometri,vo iljadi

300 - 499 km

Uvoz

Vkupno

Gevgelija

Tabanovce

Volkovo

Kremenica

Nad 500 km

Izvoz

50 - 149 km

150 - 299 km

TABELA 13. @elezni~ki transport >transportni edinici>patni~ki transport (1000)

II klasa

Nacionalen 

prevoz

Me|unaroden prevoz

I klasa

II klasa

tranzitpristignatiotpatuvanivkupno

Vlez

vkupno direkten kombiniran kombinirandirektenvkupno

Tabanovce

Vkupno

Izlez

TABELA 12. Tranzit na stoki spored pograni~nite `elezni~ki stanici> vo toni 

Patni~ki kilometri

I klasa

Vkupno 

(nacionalen i 

me|unaroden)

Prevezeni patnici

Volkovo

Kremenica

Gevgelija
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TABELA 16. @elezni~ki transport >transportni edinici>tovaren transport>toni (1000)

MaliVkupno
Poln vagon 

tovaren

Poln voz

 tovaren

Vkupno

Toni>spored vidot na pratkata

Toni>spored vidot na transportot>nacionalen 

transport

Toni>spored vidot na transportot>nacionalen 

transport>spored vidot na pratkata

Vkupno, toni

Toni>spored vidot na 

transportot>iternacionalen transport-

istovareno

Toni>spored vidot na 

transportot>iternacionalen transport-

istovareno>spored vidot na pratkata

Toni>spored vidot na transportot>tranzit so 

`elezni~ki premin

Toni>spored vidot na transportot>tranzit so 

`elezni~ki premin>spored vidot na pratkata

Toni>spored vidot na 

transportot>iternacionalen transport-

natovareno>spored vidot na pratkata

Toni>spored vidot na 

transportot>iternacionalen transport-

natovareno

Broj na patni~ki koli (edinici)>spored vidot na transportot

Nacionalen 

transport

Me|unaroden 

transport-

natovareni

Me|unaroden 

transport-

istovareni

______________________________________

______________________________________

TABELA 15. @elezni~ki transport >transportni edinici>patni~ki koli za smestuvawe

Tranzit so 

`elezni~ki premin

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Vkupno Otpatuvani

Vkupno

Srbija

Crna Gora

Grcija

Naziv na prugata Pristignati Tranzit

TABELA 14. @elezni~ki transport >transportni edinici>patni~ki transport (1000)>me|unaroden prevoz na 

patnici po zemji

______________________________________



6

TABELA 17. @elezni~ki transport >transportni edinici>tovaren transport>tonski kilometri (1000)

TABELA 18. @elezni~ki transport >transportni edinici>tovaren transport>tonski kilometri (1000)

Mali

Vkupno, tonski kilometri, spored vidot na 

pratkata

Vkupno
Poln voz 

tovaren
Poln vagon tovaren

Vkupno

Nacionalen 

transport

Me|unaroden 

transport-

natovareni

Me|unaroden 

transport-

istovareni

Tranzit so 

`elezni~ki premin

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Пренесување на стоки заради преселување на домаќинства и 

канцеларии, пренесување на багаж одвоено од патниците, 

пренесување на возила за поправка, други непродажни стоки, 

неспомнати на друго место

Групирани стоки, мешани видови на стоки кои се транспортираат 

заедно

Други стоки, неспомнати на друго место

Неидентификувани (неодредени) стоки, стоки кои поради некоја 

причина не може да бидат идентификувани и не можат да бидат 

распоредени во групите од 01 до 16

Опрема и материјали кои се користат во транспортот на стоки

Основни метали, произведени метални производи, освен машини 

и постројки

Машини и постројки, неспомнати на друго место, канцелариски 

машини и компјутери, електрични машини и апарати, неспомнати 

на друго место, радија, телевизори и комуникациски постројки и 

апарати, медицински, прецизни и оптички инструменти, часовници 

и рачни ~asovnici 

Секундарни суровини, комунален отпад и друг отпад

Поштенски пратки

Транспортни средства

Zemjodelski proizvodi, proizvodi od lov i {umarstvo, ribi i 

drugi proizvodi od ribolov

Jaglen i lignit, surova nafta i priroden gas

Metalni rudi i drugi proizvodi na rudarstvoto i vadeweto na 

kamen, treset, uranova i toriumova ruda

Мебел, друга произведена стока, неспомната на друго место

Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи

Tekstil i tekstilni proizvodi, ko`a i ko`ni proizvodi

Дрво и производи од дрво и плута (освен мебел), предмети од 

слама и плетарски материјали, целулоза, хартија и производи од 

хартија, материјали за печатење и снимени записи

Кокс и производи од рафинација на нафта

Хемикалии, хемиски производи, вештачки и синтетички влакна, 

производи од гума и пластични маси, нуклеарни горива

Други неметални минерални производи

Tranzit

TABELA19. @elezni~ki transport >tovaren transport>prevezeni toni>(1000 toni)

Vkupno, toni

Vkupno

Tovareno

vkupno 

(naciona-

len i 

izvoz)

naciona-

len 

prevoz

 izvoz
Uvoz
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tekstil i tekstilni proizvodi, ko`a i ko`ni proizvodi

Дрво и производи од дрво и плута (освен мебел), предмети од 

слама и плетарски материјали, целулоза, хартија и производи од 

хартија, материјали за печатење и снимени записи

Кокс и производи од рафинација на нафта

Хемикалии, хемиски производи, вештачки и синтетички влакна, 

производи од гума и пластични маси, нуклеарни горива

Други неметални минерални производи

Основни метали, произведени метални производи, освен 

машини и постројки

Машини и постројки, неспомнати на друго место, канцелариски 

машини и компјутери, електрични машини и апарати, неспомнати 

на друго место, радија, телевизори и комуникациски постројки и 

апарати, медицински, прецизни и оптички инструменти, 

часовници и рачни ~asovnici 

Транспортни средства

Metalni rudi i drugi proizvodi na rudarstvoto i vadeweto 

na kamen, treset, uranova i toriumova ruda

Vkupno, toni

Zemjodelski proizvodi, proizvodi od lov i {umarstvo, ribi i 

drugi proizvodi od ribolov

Jaglen i lignit, surova nafta i priroden gas

Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи

Uvoz Tranzit
vkupno 

(naciona-

len i 

izvoz)

naciona-

len 

prevoz

 izvoz

TABELA 20. @elezni~ki transport >tovaren transport>tonski kilometri>(1000)

Vkupno

Tovareno

Мебел, друга произведена стока, неспомната на друго место

Секундарни суровини, комунален отпад и друг отпад

Поштенски пратки

Опрема и материјали кои се користат во транспортот на стоки

Пренесување на стоки заради преселување на домаќинства и 

канцеларии, пренесување на багаж одвоено од патниците, 

пренесување на возила за поправка, други непродажни стоки, 

неспомнати на друго место

Групирани стоки, мешани видови на стоки кои се транспортираат 

заедно

Неидентификувани (неодредени) стоки, стоки кои поради некоја 

причина не може да бидат идентификувани и не можат да бидат 

распоредени во групите од 01 до 16

Други стоки, неспомнати на друго место
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TABELA 21. @elezni~ki transport >tovaren transport>toni >izvoz po vidovi na stoki i po zemji

Vkupno Grcija

Vkupno, toni

Zemjodelski proizvodi, proizvodi od lov i {umarstvo, ribi i 

drugi proizvodi od ribolov

Jaglen i lignit, surova nafta i priroden gas

Metalni rudi i drugi proizvodi na rudarstvoto i vadeweto 

na kamen, treset, uranova i toriumova ruda

Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи

Tekstil i tekstilni proizvodi, ko`a i ko`ni proizvodi

Дрво и производи од дрво и плута ( освен мебел ), предмети од 

слама и плетарски материјали, целулоза, хартија и производи од 

хартија, материјали за печатење и снимени записи

Кокс и производи од рафинација на нафта

Поштенски пратки

Хемикалии, хемиски производи, вештачки и синтетички влакна, 

производи од гума и пластични маси, нуклеарни горива

Други неметални минерални производи

Основни метали, произведени метални производи, освен 

машини и постројки

Машини и постројки, неспомнати на друго место, канцелариски 

машини и компјутери, електрични машини и апарати, неспомнати 

на друго место, радија, телевизори и комуникациски постројки и 

апарати, медицински, прецизни и оптички инструменти, 

часовници и рачни ~asovnici 

Други стоки, неспомнати на друго место

Srbija Crna Gora

Групирани стоки, мешани видови на стоки кои се транспортираат 

заедно

Неидентификувани (неодредени) стоки, стоки кои поради  некоја 

причина не може да бидат идентификувани и  не можат да бидат 

распоредени во групите од 01 до 16

Опрема и материјали кои се користат во транспортот на стоки

Транспортни средства

Мебел, друга произведена стока, неспомната на друго место

Пренесување на стоки заради преселување на домаќинства и 

канцеларии, пренесување на багаж одвоено од патниците, 

пренесување на возила за поправка, други   непродажни стоки, 

неспомнати на друго место

Секундарни суровини, комунален отпад и друг отпад
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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20

TABELA 21. @elezni~ki transport >tovaren transport>toni >izvoz po vidovi na stoki i po zemji

Vkupno Grcija

Vkupno, toni

Zemjodelski proizvodi, proizvodi od lov i {umarstvo, ribi i 

drugi proizvodi od ribolov

Jaglen i lignit, surova nafta i priroden gas

Metalni rudi i drugi proizvodi na rudarstvoto i vadeweto 

na kamen, treset, uranova i toriumova ruda

Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи

Tekstil i tekstilni proizvodi, ko`a i ko`ni proizvodi

Дрво и производи од дрво и плута ( освен мебел ), предмети од 

слама и плетарски материјали, целулоза, хартија и производи од 

хартија, материјали за печатење и снимени записи

Кокс и производи од рафинација на нафта

Поштенски пратки

Хемикалии, хемиски производи, вештачки и синтетички влакна, 

производи од гума и пластични маси, нуклеарни горива

Други неметални минерални производи

Основни метали, произведени метални производи, освен 

машини и постројки

Машини и постројки, неспомнати на друго место, канцелариски 

машини и компјутери, електрични машини и апарати, неспомнати 

на друго место, радија, телевизори и комуникациски постројки и 

апарати, медицински, прецизни и оптички инструменти, 

часовници и рачни ~asovnici 

Други стоки, неспомнати на друго место

Srbija Crna Gora

Групирани стоки, мешани видови на стоки кои се транспортираат 

заедно

Неидентификувани (неодредени) стоки, стоки кои поради  некоја 

причина не може да бидат идентификувани и  не можат да бидат 

распоредени во групите од 01 до 16

Опрема и материјали кои се користат во транспортот на стоки

Транспортни средства

Мебел, друга произведена стока, неспомната на друго место

Пренесување на стоки заради преселување на домаќинства и 

канцеларии, пренесување на багаж одвоено од патниците, 

пренесување на возила за поправка, други   непродажни стоки, 

неспомнати на друго место

Секундарни суровини, комунален отпад и друг отпад
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_________________________________________ _____________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_________________________________________

Od zemja Vo zemja Vo toni

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_____________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_________________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_____________________________________

_________________________________________

TABELA 23. @elezni~ki transport >tovaren transport>toni >direkten tranzit na stoki pozemji

_____________________________________

_____________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_________________________________________ _____________________________________

_________________________________________

TABELA 24. @elezni~ki transport >tovaren transport>broj >prevoz so kontejneri

Prevezeni 

stoki vo 

kontejneri

toni

Prazni 

kontejneri 

Kontejneri so 

stoki

golemi sredni mali golemi sredni mali

 Broj na kontejneri, vkupo

Doma{ni

Uvoz

Stranski

Tranzit

Vkupno

Vo nacionalen prevoz

Vo me|unaroden prevoz

Izvoz
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Vo 

Kontejneri so stoki

Vkupno isprateni kontejneri 

broj broj
prevezeni stoki,

 vo toni

Vo 

Vo 

Vo 

Vo 

broj

TABELA 25. @elezni~ki transport >tovaren transport>broj >me|unaroden promet na kontejneri po zemji

Vkupno Prazni kontejneri Kontejneri so stoki

Vo zemja

Od zemja

Vkupno pristignati kontejneri 

Vo 

Vo 

Vo 

TABELA 26. @elezni~ki transport >tovaren transport>broj >me|unaroden promet na kontejneri po zemji

Vkupno Prazni kontejneri 

broj broj
prevezeni stoki, 

vo toni
broj

Od

Od

Od

Od

Od

Od

Od

Od

Od

Od

Vo

Od zemja

Isprateni kontejneri, vkupno

Od

Od

Od

Od

Vo

Vo

TABELA 27. @elezni~ki transport >tovaren transport>broj >me|unaroden promet na kontejneri po zemji

Od

Od

Vkupno
Prazni 

kontejneri 

broj broj

Vo

prevezeni 

stoki, vo toni

Kontejneri so 

stoki

broj

Vo

Vo

Vo

Vo

Vo zemja
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1 Eksplozivi

2 Gasovi i sadovi pod pritisok

3 Zapallivi stoki-te~ni

4.1 Zapallivi-cvrsti

4.2

4.3

5.1 Oksidira~ki supstancii

5.2 Organski peroksid

6.1 Toksi~ni supstancii

6.2

7 Radioaktivni stoki

8 Korozivni stoki

9 Drugi opasni stoki

Potrebno vreme za popolnuvawe na izve{tajot

Izve{tajot go popolnil

Vo ______________den_____20___ godina

Rakovoditel na delovniot subjekt

TABELA 28. @elezni~ki transport >tovaren transport>prevezeni stoki spored stepenot na opasnost

Prevezeni stoki kg

(M. P.)

Supstancii {to mo`e da bidat infektivni

Supstancii podlo`ni na samozapaluvawe

Supstancii koi vo kontakt so voda ispu{taat gasovi 

minuti


